1538-1542 - Nel 1538 e 1542 dicesi posta dentro le case di Antonio Caracciolo che poscia nel 1613 
appartennero a Giulio Cesare de Rubeis (Notam. instr. s. Sebast. n. 166; Acta Visit. Cappellar. a. 1542, n. 
118; Capasso, Topografia ..., 1895 p.141).* 

1613 - Nel 1538 e 1542 dicesi posta dentro le case di Antonio Caracciolo che poscia nel 1613 appartennero 
a Giulio Cesare de Rubeis (Acta Visit. Cathed. a. 1613; Capasso, Topografia ..., 1895 p.141).* 

... - S. Severo, olim al Raggio del Sole, trasferito nell'altare maggiore (BNN, Brancacciana, ms. I F.2, Tutini, 
Cappelle profanate …, fol. …). 

c.1641 - S. Severello era una cappella beneficiale sita nella strada del Raggio del Sole verso la porta 
maggiore dell'Arcivescovado, al presente incorporata al monasterio de' Padri del'Oratorio, alias li Gelormini, 
et il suo beneficio transferito nella chiesa di S. Sebastiano delle Monache (P. Alvina, c. 1641 in d’Aloe, 
Catalogo …, 1885 p.176). 

REGIONE SUMMA PLATEA - PLATEA SUMMA PLATEA - SOMMA PIAZZA 

1.8.926 o 941 o 956 - [926 o 941 o 956] agosto 1, Napoli. Instrumentum unum similiter curialiscum 
ordinationis factum in tempore Costantini magni imperatoris, die primo mensis augusti, indictione XIIII., 
Napoli, continens quomodo Lampio, clericus grecus, tenebat a Domino Petro, venerabili abbate dicti 
monasterii Sanctorum Severini et Sossii, dictam ecclesiam Sancti Pauli sitam in dicta civitate Neapolis, in 
vico qui nominatur Frigidum, regione Summa Platea, pro medietate ipsius ecclesie Sancti Pauli, iure 
patronatus dicti monasterii; et propterea dictus Lampio, clericus grecus, rendebat anno quolibet dicto 
monasterio oblatarum paria IIII., hoc est: per nativitate Domini oblatarum paria dua et per sanctam Pasca, 
quod est resurretione Domini similiter paria dua, prout in dicto instrumento continetur. Quod instrumentum 
est signatum in presenti inventario sub hoc signo (ASNa, Mon. sopp. 1799, f. 20r; Pilone, L’antico inventario 
…, 1999 p.1425).* 
- Si ritiene che l’atto sia intitolato a Costantino VII perché testimonia la presenza nel monastero dell’abate 
Petrus … (Pilone, L’antico inventario …, 1999 p.1425).* 
- Controllare con gli abati: potrebbe essere 941 (Pinto, 2011). 

29.1.939 - ... Die vicesima nona mensis ianuarii indictione duodecima neapoli: Certum est nos iohannem et 
stephani ... offerimus adque in presenti contradidimus vobis et nomini vestro beati seberi christi confessori et 
per vos in sancta hac venerabili vestra ecclesia qui sita esse videtur in platea que vocatur radia solis qui et 
gurgite dicitur regione summa platea per manus tua presenti domini mauri venerabilis presbiteri qui ibidem 
custus esse ... (RNAM, 1 1845 p.114).* 
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- Die 29 m. ianuarii ind. XII. Neapoli. Imperante d. n. Constantino ... Iohannes, Stephanus et Theodonanda ... 
tradunt ecclesie b. Seberi Xpi confessoris site in platea, que vocatur radia solis, qui et gurgite dicitur, 
regione Summa platea ... (Notam. instrum. S. Sebast. n.915; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.45).*